Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 № 79

г.Чудово

О внесении изменений
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 19.12.2014 № 460

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от

19.12.2014 № 460 «Об установлении размера единовременной выплаты на ле-

чение (оздоровление)» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения слова «единовременной выплаты на лече-

ние (оздоровление)» заменить словами «единовременной компенсационной вы-

платы на лечение (оздоровление)»;

1.2. в пункте 1 решения слова «единовременной выплаты на лечение

(оздоровление)» заменить словами «единовременной компенсационной выпла-

ты на лечение (оздоровление)».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк